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In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3026961

Cu privire la lansarea in utilizare experimentald a Sistemul Informational ,Raportarea financiard a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de
utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi descarcata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

In atentia APC,APL si institutiilor bugetare. Va aducem la cunostinta c4, potrivit prevederilor Ordinului nr.116 din 11.12.2023 cu privire la modificarea Clasificatiei bugetare (in vigoare 01.01.2024) este necesara
redistribuirea alocatiilor de la cod eco 222990 la cod eco ,222991 Servicii pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate/fezabilitate” si ,222999 Servicii neatribuite altor aliniate” conform necesitétilor.

04 MF-TR Nord - Edinet

03785 Aparatul Directiei educatiei Edinet
22 Bugetul Local de nivelul 2

fara Eco = 518110, 611,612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire
P1 P2 P3 S3S4 S5S6

I. VENITURI

Finantare de la buget

1l. CHELTUIELI

Invatamint liceal 88 06 00203
Alocatji cu caracter general 88 06 00203 3
Forn?a.rea componentei unitatii 88 06 00391
administrativ-teritoriale

Alocatii cu caracter general 88 06 00391 3

Alte prestatii sociale ale
angajatorilor

Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00391 300
Sold de mijloace banesti la
inceputul perioadei

Corectarea soldului de mijloace
banesti

88 06 00203 300

Fisa executarii contului curent D 03785
din 31.12.2023

Directia educatie Edinet
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia
investitii Omolog normativ economica

149800

273900

222990

910000

920000

Aprobat

7 806 700,00
7 806 700,00
7 806 700,00
0,00
0,00
7 806 700,00
7806 700,00
0,00
7 806 700,00

0,00

0,00

Plan precizat
pe an

744 965,00
744 965,00
744 965,00
716 000,00
716 000,00
28 965,00
28 965,00
716 000,00
28 965,00

0,00

0,00

Form FD-037

Data doc. 05.01.2024

Executat pe perioada

de gestiune

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Timpul 12:00

2042
09
092
0922

Sold accesibil de
alocatii

744 965,00
744 965,00
744 965,00
716 000,00
716 000,00
28 965,00
28 965,00
716 000,00
28 965,00

0,00

0,00

05.01.2024 12:03
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Sold de mijloace banesti la sfirsitul

- - 930000 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadei
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